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	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 12062/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 114/2018
AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE PEÇAS PARA VEÍCULOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue: 
WILLIAN BIDART VIEIRA – ME
CNPJ Nº 23.423.324/0001-38
AV. DIAMANTINO MENEZES Nº 740, SALA 02
CEP: 97.576.500
BAIRRO: JARDINS
SANTANA DO LIVRAMENTO – RS
FONE: (55) 3243-1016 / (55) 3243-3400
	ITEM
	QUANT
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR

TOTAL R$

	PEÇAS

	Veículos: PAS/ÔNIBUS VW/15 190 EOD E HD ORE, PLACA IRS4937, ANO 2010/2011, CHASSI 9532882W9BR117992 E PAS/ÔNIBUS VW/15 190 EOD E HD ORE, PLACA ISZ0981, ANO 2011/2012, CHASSI: 9532882W9CR224347.

	PAS/ÔNIBUS VW/15 190 EOD E HD ORE – IRS4937 – 2010/2011

	01
	01
	Unid.
	Rolamento de Cardan
	170,00
	170,00

	02
	01
	Jogo
	Lona de freio dianteira
	300,00
	300,00

	03
	01
	Jogo
	Lona de freio traseira
	300,00
	300,00

	04
	300
	Unid.
	Rebites de lona
	0,296666
	89,00

	05
	02
	Unid.
	Mola dianteira nº. 07
	380,00
	760,00

	06
	02
	Unid.
	Mola dianteira nº. 08
	250,00
	500,00

	07
	02
	Unid.
	Mola dianteira nº. 09
	180,00
	360,00

	08
	02
	Unid.
	Módulo da porta
	2.000,00
	4.000,00

	09
	02
	Unid.
	Motor elétrico da porta 24V
	1.400,00
	2.800,00

	10
	04
	Unid.
	Lâmpada H4 24V
	25,00
	100,00

	11
	10
	Unid.
	Lâmpada 69 24V
	3,00
	30,00

	12
	05
	Caixa
	Discos diagrama para tacógrafo
	38,00
	190,00

	PAS/ÔNIBUS VW/15 190 EOD E HD ORE – ISZ0981 – 2011/2012

	13
	06
	Unid.
	Mola da cuíca
	100,00
	600,00

	14
	10
	Unid.
	Diafragma da cuíca
	25,00
	250,00

	15
	01
	Unid.
	Módulo eletrônico ADM
	3.800,00
	3.800,00

	16
	01
	Jogo
	Lona de freio dianteira
	300,00
	300,00

	17
	01
	Jogo
	Lona de freio traseira
	300,00
	300,00

	18
	300
	Unid.
	Rebites de Lona
	0,296666
	89,00

	19
	04
	Unid.
	Lâmpada H4 24V
	25,00
	100,00

	20
	01
	Unid.
	Cervo de embreagem
	1.000,00
	1.000,00

	21
	05
	Caixa
	Discos diagrama para tacógrafo
	38,00
	190,00

	Valor Total: R$ 16.228,00 (Dezesseis mil duzentos e vinte e oito reais)

	-     prazo mínimo de garantia: 12 (doze) meses


Valor Total Contratado: R$ 16.228,00 (Dezesseis mil duzentos e vinte e oito reais)
Dotação orçamentária: 0502.12.361.0223.4037.3339030.000 – CR 82035 – 0020 – MDE.
Período de Execução: imediata. 

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Nicollas Fernandez 
Coronel – matrícula 817031. 
Sant’Ana do Livramento, 30 de novembro de 2018.

SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal

WILLIAN BIDART VIEIRA – ME

CNPJ Nº 23.423.324/0001-38
Willian Bidart Vieira
CPF: 024.689.240-45
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Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________ 











